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Bombay Steck Exchange Limited National Stock Exchange of India Limited 

Floor !, Rotunda Building, Dalal Street, “Exchange Plaza”, Bandra —Kurla Complex, 

Mumbai 01 Bandra (East),Mumbai 400051 

Kind Attn: Department of Corporate Services | Kind Attn: Listing Department 

BSE Code: 532831 NSE Code: ABHISHEK 

FAX No. 022-22723121 FAX No. 022-26598120 

Sub: Outcome of Board Meeting held on June 30, 2021 and Audited Standalone Financial Results of 

the Company for the quarter and year ended March 31, 2021 x: 

Dear Sir/Madam, 

We wish to inform you that at the Board Meeting held today i.e. on june 30, 2021, the Board of 

Directors of Abhishek Corporation Limited (the ‘Company’) approved the Audited Standalone Financial 

Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2021. 

Pursuant to Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 

2015 (‘Listing Regulations’), we are enclosing herewith the following: 

1. Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 

2021 along with Statement of Assets and Liabilities and statement of Cash Flows as at March 31, 

2021; 

2. Independent Auditor's Report on Audited Standalone Financial Results of the Company for the 

quarter and year ended March 31, 2021 issued Statutory Auditor of the Company; and 

3. Statements of Impact of Audit qualifications pursuant to Regulation 33(3)(d) of Listing 

Regulations 2015. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 3.00 p.m. and concluded at & .00 p.m. 

Kindly request to note the same. 

Anasaheb R. Mohite 

Chairman & Managing Difae 

{DIN00317676)} 
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Abhishek Corporation Limited (Undergoing Liquidation} 

    

        

PART} ~Statement of Standalone Audited Results For the quarter & Yes? ended 31/03/2021 
«intake 

‘Quarter Ended on Yoat to Date anid oF 

No 

31.03.2024 31-42-7020 31-03-2020 ‘Ft-03-'2028 11-03-"2029 

: 
Parievtars 

tAudited) {Uneudited) 
tAvdited? (Mudited? tAvdited} 

770.68 | Coe 
15773. 
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24 AS 

1552.18 

  

thar lacoma   
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3 [latai Revenue (322) 

[a [Eapanses _—__ 

  | "98.20. 
         
    

       
    

           
  

  
{Depreciation E “kmortiction Expenses 

_ |e 

iq) Operating and Giner Expenses 
aan 

“TTolat Expenses (ntbtc+d+erh rg) 

19,492 

  iceptional items nd tox (3-4) _——-— | — 
  

    

  

    

      

     
   

    

       

  

  
  

    

    

    
  

       

   

  

  

        

                            
_ [biDeterred Tox 

3 {Total Tax Expenses 
70 (Net prota (lesa) alter tox (7-9) 

19,078.48 
(2,198.27) 

Ti [Other compahentive incomelnet __ _| _ an 4 

aT ahart wil pos re reclassified te profit or toss A/e (Net of Tex) S To . 21.10 9 24,30. 

“Tz Herel Comprehensive income for the period “trat af tax) {LOFT 154.901 (477.96i| 10,097.58 (2,177.17) 

13. Equity Shove Cophali(race Value R 10 ‘ulty Paid), [1,600.65 3,600.85 | 

ia cduding Revalwsion Reserves 
a fe 

ee er chara (EPS}(nat snnuaticed) 
yp 

5 

fray Basie 
any] 2.99) ena 307] wa7y 

[ey bined 
Gen (29% 6394 3.171 373) 

Notes 
} Tho cburs costs ore caviewad by the oucit committee ond approved by the Boord of Directors {who are duly outhorised by the liquidator to conduct 

@ meeting and approve the financial resuiry) at ve mean hetd on 30th June 2021 

2 Figures hos been regrouped /recrranged reciossited freworked wherever necessary. The amounts in the quarter ending on March 2021 ore me 

boloneing figures to tho figures for tha FY ond the figuras reported in the first 3 quarters . 

43 The finance resutts far the ebave periods hava besa prepared in ercordance with tha Companies {Indion Accounting Standards) Rutes,2015 {ine AS) 

os praxenbed under section 133 of tho Comporias Aci 2013 read with the talavent rules and circulars sued thereunder 

4 Company aperotes in vingle buniness segment ‘raxtie” [aa par lad AS 108- “Segment Reporting) 

5 Poriuant 10 the order of Hoa, NCLT dated 11-09-2019 to liquidata the company, jours ware callad by the liquidater. Since the liquidation 

commencement dota {LCD} 4 the benchmark date nit whith the various financial creditors have calculated their respachve intarett and subminted their 

claims, the company has not considared any interast for period subsequent to me LCD retevant 1 the financiol yeor in quesicn. 

& Further Despite the order to liquidate the Company, The same Is proposed to bo sold /Auctioned a3 a going concer end thus the Books of accounts are 

maintained ond prepared on the oiumpticn of tha compcny being a goiag concern. 
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‘i nan aak Corporation Lietted (Undergeing Uquidation) 
‘ant ot Assets & Licbititise Ae at 31/03/2071 

C tn Lakhs) 

I 37.03,702¢ 

SHe, 
Perflewlars (avdnsd) 

A lasers 
1[Mon-curent sare 

|__.9)|Propenty, float and equipment FES7.27 9,207.65 

bb) Caphol work-in-progress 212.97 212.97 

silteverrnent Property 
ail Financtal Anew 
tL fnvestmenns B76" 

i Seevitty Oeposin ol 
i Overs * : 
a} Detesred tox oxsets (nay) 
8h] Orvar noa-currant ossaty : - 

Total nonctvrant serete 7,598.01 9548.39 

‘Ucurvent asvete 
19) reesenmcton 479.58 475.94 

| _t|fnoncs! Anes “ ~ : 

il Trege caceivables 305.05 352.12 

i Cork and Comm equiratents 42792 3H 

ifi}|__ Sank Bolance other than fil} above. 2 ~ 
iv}|__ Loans 130.23 138.76 
i} Orhan - > 

)[ Cucrens Tox Asyen es} : : 

23 Other curreet ester 516 10.84 
[Total Curent oasats: 1,347.94 3,006.79 

Yatal Aanete 2945.95 10,555.19 

TY_AND ABILITIES 
EQUITY 

a} Equiry Shore Copirat 1800.85 7,800.85 

Wl Osher Equine (65,950.08) o0457) 

Tovat Equity (OF,249.21)] (85,304. #2} 

LTA BILETIES 

Tinea eurant Haisiiier 
e}}Fthonsial Lobia 

13} | LongsFenn borrowings 
it| Trade Poyobtes : * 
Af] Orhar Fisonociol Uabiittier 2 i 

b} Proviom 195.48 190,86, 

}|Delerced Tax labilfiles {Hey} x 2 
-4}| Other Mon-cuccant liclltay : * 

{Total non-current Liabilities 195.48 190.86 

2| Comer Linbilitieg 
a) | Financia} Liobilivies an 
BL Short. Term Burrowings 2,862.95 2,863.95 
| Trade payables 5,326.81 539374 

W}]__ Other Finonclal Utebit 25,071,52 25,071.82 
1b] Otter curtent Uabitiles #2,766.85 62,350.73 
#)[Provision Be 29.51 

di Cyrrent Fax tlallities (Mer) : bd 
Totef evant Liahititier 96,099.68 95,008.45 

Fas gaily rd Licker 8,045.95 19,555.19 | 

fer Abbishek Corporation Lid, 

Kothapor aceshel Mobis ——-Kebinix Cupan 
‘Oth Sune 2021 
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   PART tl.     Cash Flow Statement forthe yaar ended 31/62/2021 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
          
  

{in Lakhs) 

St No. i yoor snded yeorended | 

Particulars 31.03.2021 31.05.2020 

| {Sash flow from operating ontivilles ne coe _ 

|__| PAaFit/{Loss} bafore tox oe —(108.28))  (2.198.27) 

oe “yes293) 1953.19 

Operating » _ (tss.35){ (245.08) 
____|Adlustment tors ~ _ 

____ |lincrease} Decrease | tn te in trode recelvebles - ee A707 | 

increase} /Decrease in inventories /other current oxsets 
_ 2.04 a . (36.59) 

Increase (Decrease) in trade payables - _ 693) (17.30) 

Hecreose/[Deereasa) in oth ; fo 505.97 

iGash generated from operations : 392.80 
Direct tax paid " ue 

Net cosh from onerating activity (A) 392.86 (230.85) 

Bi cosh flow from investing activ _ 

(incregse)/Decreose in Deposits _ > : 

Increase} /Decrente In Loens and Advances . $83 
Pncreose)/Decrease in Fixed Assets (2.54) a 

Kincreose) Decrease in Investments = = 

Net cosh from investing activity (8) 399 136.14 

CiCash low frem finencing octivity i 

increase /{Decregse} In Short Term Borrowings . - 

increase/(Oecrease} is Long Term Borrowings - + 

increcse /{Decrease) In Other Financial Liobiiities _ + 7 

Interest pold : : 

Nat cash from finonclang activity { C) - _ 

Net increose/{Dacrensa)in cosh & cash equivalents (A+8+C) 39679, (94.71) 

Cosh & Cash equivalent at the beginning of the period _ 3113 125.84 

equivatent ct 427.92 a 

for Abhishek Corporation. Limited 

Kealhopur 

30th June 2021 

  

we 
Anewcheb Mohle 

Chairman & 

Managing Director 

wr, 
Mbit Guote 

Ugquideter 

 



  

  

Moreshwar G. Deshpande 
  

  

  

.ComF.C.A, 

Chartered Accountant 

i : 589968 F-2, Mayureshwar Appt, City Highschool Road, Gaonbhag, Sangli. 416 416 Mobile : 9881 

cre neen semen snes INDEPENDENT AUDITORS REPORT ON QUARTERLY & YEAR TO-DATE FINANCIAL RESULTS 

To, 

Liquidator and 
Board of Directors of 
Abhishek Corporation Limited {In tiquidation} 

  

Opinion 

We have, audited the quarterly financial results of Abhishek Corporation Limited (“the Company”), for the quarter ended on 31" March 2021 and for the year to date results for the period 1° April, 2020 to 31° March 2021, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2045, 

in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, these quarterly financial statements and the year to date financial results: - 

a} are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 ‘of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015. in this regard; and 

b} Give a true and fair view in conformity with a recognition and measurement Principtes faid down in the applicable accounting standards and other accounting Principles generally accepted in Indiaof the net {oss and other comprehensive income and other financial information for the quarter ended on 34" March 2021 as well as the year to date results for the period from 01 April 2020 to 31° March 2021. 

Basis for opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on auditing (SAs}specified under section 143(10} of the Companies Act 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standatone Financial Results section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial results under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled gur other ethical responsibilities In accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to Provide 2 basis for our‘opinion. Scanned By Scanner Go 

 



  

  

Emphasis of matter 

  

The statement includes the results for the quarter ended March 31,2021 being the 
balancing figure between the audited figure in respect of the full financial year ended March 
31,2021 and the published unaudited year-to-date figures up to the third quarter of the 

. current financial year, which were subjected to a limited review by us ,as required under the 
listing regulations, 

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results 

These quarterly financial resuits as well as the year-to-date standalone financial results have 
been prepared on the basis of the interim financial statements. The Company's Board of 
Directors are responsible for the Preparation of these financial results that give a true and 
fair view of the net loss and other comprehensive income and other financial information in 
accordance with the recognition and measurement principles laid down in indian 
Accounting Standard 34, ‘Interim Financial Reporting’ prescribed under Section 133 of the 
Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 
accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This 
responsibility alsa includes maintenance of adequate accounting records in accordance with 
the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for 
preventingand detecting frauds and other irregularities; selection and application of 
appropriate accouniing policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
Prudent; and design, implementation. and maintenance of adequate internal financtal 
contrals that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and Presentation of the standalone financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease Operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain Teasonable assurance about whether the standalone financial results as a whole are free from material misstatement 

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial results, 

Scanned By Scanner Go
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As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professiona! skepticism throughout the audit. We also: 

» identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial 

results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures. 

responsive to those risks, and obtain audit evidence that ts sufficient and 

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 

misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as 

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or 

the override of internal control. 

Qbtain an understanding of internal control relevant to the audit in arder to design 

audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose 

of expressing an opinion on the effectiveness of the company’s internal control. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 

accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

Canclude on the appropriateness of the Board of Directors’ use of the going concern 

basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether 4 material: 

uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on 

the Company’s ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s report to the 

related disclosures in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to » 

modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 

the date of our auditor’s report. However, future events or conditions may cause 

the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the standatone financial 

results, including the disclosures, and whether the financial results represent the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of the misstatements in the standalone financial statements 

that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 

reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider 

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work 

and in evaluating the results of our work; and {ii} to evaluate the effect of any identified 

misstatements in the financial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 

deficiencies in internal controt that we identify during our audit. 

  
Scanned By Scanner Go. msnnmaeenemenerr ere? 
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We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 

all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 

independence, and where applicable, retated safeguards. 

Leer) woe 

MORESHWAR G.DESHPANDE 

Chartered Accountants 

  

Moreshwar Deshpande 

. Proprietor 

Place : Kolhapur Membership No. 124163 

Date :30.06.2021 : UDIN: 211241 63AAAAEZIG35 
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Annexure -I 

- . oe 

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion} submitted 

  

with Annual Audited Financial Resuits-| 

  

tatenient on impuct of 

(Standaione 

dit qualifications for the financial year ended 
[Sce Regulations 33/52 of the SEB! (LODR) (Amendment) Regulations, 2016] 

  

rely 31, 202. 

  

  

  

        
  

  

    

  
        
  

1 

Audited Figures (as Aad oe 

Sr No Particulars reported before after adjusting for 
_ BOLUSEINg TOF qualifications)in 

qualifications) in Lakhs Lakhs 

1 Tumover/Total Income 1983.35 1883.35 
2 Total Expenditure 3991.63 993.63 
3 Net Profit/(Loss) (2108.28) {2108.28} , 
4 Eamings Per Share (23.17) (13.17) 
3 Total Assets 8945.95 8945.95 
6 Total Liabilities 96295.16 $6295.16 

7 Net Worth {87349.23) {87349.21) 

8 Any other financial items(s)(as Felt | - - 
appropriate by the management) _| 

IL Audit Qualification (each audit qualification separately): 

a) Details of Audit Qualification : 

i) 
Lakhs {Previous Year Rs. 245.08 Lakhs) far 

The Company has No undisputed statutory “duc 

tax,sales tax,services Tax,duty of customs,duty. of cise value added tax,cess and any 

other statutory dueswhich are due for more than & month The disputed statutory dues 

have not been deposited and considered on account 0: of f dis isputed taatters pending before 

appropriate authorities as on March 31, 2021 amounting to Rs.1619.41 Lakhs 

The Company has defaulted in repayment of its Joans as mentioned in note 15 of the 

Balance sheet. . 

   ii) 

iii) 

b) Type of Audit Qualification : Qualifted Opinion 

Scanned By Scanner Go .



  

i _— 

¢) Frequency of qualifications: The qualifications are being repeated from F.Y 2009-10 

. a) sd Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's 
iews: : . 

i) As there is No undisputed statitory dues which are due since more than six month there is no 
change in adjusted Figures, 

e) For Audit Qualification(s) where the impact is nat quantified by the auditor 

i) Management’s estimation on impact of audit qualification: N.A 

ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

3) The impact of cash losses cannot be quantified as the consequences of the same are not 

knownrat this point. 

ii) The impact of nonpayment of undisputed and disputed statutory ducs can only be 

ascertained when the same as assessed by the concerned department and hence the . 

interest/penalties on the said dues cannot be quantified by the management. 

HD The consequences of non repayment of the Joans is a subject matter of courts and various 

other authorities (DRT, BIFR, NCLT etc) hence the management at this point is not ina 

position to quantify the impact of this qualification by the auditor. : 

iii) Auditors’ Comments on (i) or Gi) above: N.A 

LIL Signatories: at 

* CEO/Managing Director 

» CFO ° fl . 

+ Audit Committee Chairman 

  

« Statutory Auditor Lr: A pon J 

Place: Kolhapur . 

Date: 30 June 2024 
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